PREFEITURA MUNI~~~}o ~~ ~~ONJ~~~ DA PONTE PENSA ~,
CNPJ: 45.138.088/0001-40 SANTANA

Avenida São Joaquim, 513- Centro- Fone (17) 3692-1101- Fax (17) 3692-1145 A PONTE PENSA
CEP: 15765-000- Santana da Ponte Pensa- SP ~

Como a gente sempre quis!

LEI COMPLEMENTAR N°1.663/2019 DE 21 DE AGOSTO DE 2019.

"Dispõem de autorização legislativa para incluir no PP A 2017/2021,
LDO/LOA 2019, Convênio FNS-Incremento P AB- Despesas de
Custeio -Processo 25000.114035/2019-74 e a abertura do crédito
adicional especial"

JOSE APARECIDO DE MELO, Prefeito Municipa~ de Santana da
Ponte Pensa, Estado de São Paulo etc., no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:-

ARTIGO 1 o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a inclusão no PPA
201 7/2021, LDO/LO A 2019, Convênio FNS-Incremento P AB- Despesas de Custeio -
Processo 25000.114035/2019-74 e a abertura do crédito adicional especial.
020209-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0120.2176.0000-FNS-CUSTEIO- PROC. 25000.1140385/2019-74
3.3.90.30.00- Materiais de Consumo 60.000,00
3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 40.000,00
Total 100.000,00
ARTIGO 2°- A cobertura do presente crédito adicional especial, correrá por conta do repasse
do convênio supra citado.
ARTIGO 3°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Santana da Ponte Pensa - SP, 21 de agosto de 20 19.

Registrado na Secretária em data supra e publicado por afixação nos termos do
artigo 88 da Lei Orgânica do Município.

Ce!ia ~ti Ortega
Assistente Técnico Administrativo

www.santanapontepensa.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@santanapontepensa.sp.gov.br

	Page 1